

# Gaute consulting AB

559071-6535

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Styrelsen avger följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-07-28. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Eva Lovisa Johanna Borch, Styrelseledamot

2023-07-28

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Gaute Consulting AB bedriver konsultverksamhet inom affärsutveckling, IT och management. Därtill sång- och musikunderhållning, uthyrning av hästtransporter samt handel med värdepapper.

Bolaget har sitt säte i Täby och bedriver sin verksamhet i Stockholm med omnejd.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har haft en stabil kundbas och flertalet goda affärer.

## Flerårsöversikt

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31	2020-01-01 - 2020-12-31	2019-01-01 - 2019-12-31
Nettoomsättning	1 087 744	195 184	954 258	457 311
Resultat efter finansiella poster	378 238	4 644	210 036	54 482
Soliditet (%)	65	42	69	47

Omsättningen har ökat 2022 på grund av att bolaget blev drabbat av pandemin 2021 samt att den anställda var föräldraledig till stor del.

## Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	269 926	2 549	322 475
Balanseras i ny räkning		2 549	-2 549	0
Årets resultat			355 432	355 432
<b>Vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>272 475</b>	<b>355 432</b>	<b>677 907</b>

## Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	272 475
Årets resultat	355 432
<b>Summa</b>	<b>627 907</b>

Disponeras enligt följande

Utdelas till aktieägare	200 000
Balanseras i ny räkning	427 907
<b>Summa</b>	<b>627 907</b>

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

# Resultaträkning

	Not 1	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		1 087 744	195 184
Övriga rörelseintäkter		0	8 926
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 087 744</b>	<b>204 110</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-25 408	0
Övriga externa kostnader		-182 093	-30 341
Personalkostnader	2	-440 597	-167 000
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-60 086	0
Övriga rörelsekostnader		0	-1 500
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-708 184</b>	<b>-198 841</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>379 560</b>	<b>5 269</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		83	0
Övriga ränteutgifter och liknande resultatposter		2	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 407	-625
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-1 322</b>	<b>-625</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>378 238</b>	<b>4 644</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Lämnade koncernbidrag		72 013	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>72 013</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>450 251</b>	<b>4 644</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-94 819	-2 095
<b>Årets resultat</b>		<b>355 432</b>	<b>2 549</b>

# Balansräkning

	Not 1	2022-12-31	2021-12-31
<b>Tillgångar</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	130 600	130 600
Inventarier, verktyg och installationer	4	434 630	463 492
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>565 230</b>	<b>594 092</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andelar i koncernföretag	5	25 000	25 000
Fordringar hos koncernföretag	6	14 500	0
Andra långfristiga fordringar	7	10 000	0
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>49 500</b>	<b>25 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>614 730</b>	<b>619 092</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		193 185	37 860
Övriga fordringar		27 313	93 872
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		11 120	0
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>231 618</b>	<b>131 732</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		193 970	18 459
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>193 970</b>	<b>18 459</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>425 588</b>	<b>150 191</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>1 040 318</b>	<b>769 283</b>

# Balansräkning

	Not 1	2022-12-31	2021-12-31
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		272 475	269 926
Årets resultat		355 432	2 549
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>627 907</b>	<b>272 475</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>677 907</b>	<b>322 475</b>
<b>Långfristiga skulder</b>	<b>8</b>		
Skulder till koncernföretag		0	14 500
Övriga skulder		55 000	176 000
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>55 000</b>	<b>190 500</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Förskott från kunder		244 273	244 273
Leverantörsskulder		0	0
Skatteskulder		95 768	888
Övriga skulder		-32 630	11 147
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>307 411</b>	<b>256 308</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>1 040 318</b>	<b>769 283</b>

# Noter

## Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5
Inventarier, verktyg och installationer	5

### Nyckeltalsdefinitioner

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

#### Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

## Not 2 - Medelantal anställda

	2022-01-01 - 2022-12-31
Medelantal anställda under året	1,0

## Not 3 - Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2022-12-31
<b>Anskaffningsvärden</b>	
Ingående anskaffningsvärden	130 600
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>130 600</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>130 600</b>

## Not 4 - Inventarier, verktyg och installationer

2022-12-31

---

<b>Anskaffningsvärden</b>	
Ingående anskaffningsvärden	484 900
Försäljningar/utrangeringar	-28 862
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>456 038</b>
<b>Avskrivningar</b>	
Ingående avskrivningar	-21 408
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-21 408</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>434 630</b>

## Not 5 - Andelar i koncernföretag

2022-12-31

---

<b>Anskaffningsvärden</b>	
Ingående anskaffningsvärden	25 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>25 000</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>25 000</b>

## Not 6 - Fordringar hos koncernföretag

2022-12-31

---

<b>Anskaffningsvärden</b>	
Ingående anskaffningsvärden	14 500
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>14 500</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>14 500</b>

## Not 7 - Andra långfristiga fordringar

2022-12-31

---

<b>Anskaffningsvärden</b>	
Årets insättningar och lämnade lån	10 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>10 000</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>10 000</b>

## Not 8 - Långfristiga skulder

Långfristiga skulder från förra verksamhetsåret är kvar men har minskat.

# Underskrifter

Årsredovisning för Gaute consulting AB, 559071-6535  
Avseende räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Elektroniskt underskriven  
Stockholm

Eva Lovisa Johanna Borch  
Eva Lovisa Johanna Borch  
Styrelseledamot  
2023-07-28